
 

 

Migracijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2019 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 3K-92 

7 priedas 

 
(Prašymo pakeisti Lietuvos Respublikos ilgalaikio gyventojo leidimą gyventi Europos Sąjungoje 

forma) 
 
           _________________________ 
                                                                                                                                                              (įstaigos, priėmusios prašymą, pavadinimas)   

           GAUTA: 
           ___________     ___________ 
           (data)                                  (reg. Nr.)

 
 

PRAŠYMAS 

PAKEISTI LIETUVOS RESPUBLIKOS ILGALAIKIO GYVENTOJO LEIDIMĄ GYVENTI 

EUROPOS SĄJUNGOJE

 

 

_____________ 
(data) 

 

 Prašau pakeisti Lietuvos Respublikos ilgalaikio gyventojo leidimą gyventi Europos Sąjungoje (toliau 

– leidimas nuolat gyventi)   Bendra tvarka  Skubos tvarka. 

 

1. Pateikiu duomenis apie save: 
 

Pavardė 

 

Asmens kodas 

Lietuvoje  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Pirmas ir kiti vardai 

 
Lytis     Vyr.  Mot. 

Gimimo data  _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
 

Gimimo vieta   Pilietybė  

Gyvenamosios vietos Lietuvos Respublikoje, kur deklaruota (ketinama deklaruoti) gyvenamoji vieta, adresas, 

telefonas:_______________________________________________________ 

 

Prašau pranešimą apie priimtą sprendimą pakeisti leidimą nuolat gyventi ar sprendimą panaikinti leidimą nuolat 

gyventi, taip pat kitus pranešimus leidimo nuolat gyventi klausimais siųsti el. pašto adresu (el. pašto adresą nurodyti 
DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS) 

_________________________________________________________  
 

 

 2. Kelionės dokumento duomenys: 
 

Dokumento numeris, išdavimo data 
 

Dokumentą išdavė 
 

Dokumentas galioja iki 
 

 

 3. Leidimo nuolat gyventi keitimo priežastis (-ys) (nurodyti): 

                                                
 Prašymas pildomas lietuvių kalba.   
 Prašyme vardas (-ai) ir pavardė (-ės) rašomi didžiosiomis raidėmis lotyniškais rašmenimis be šalutinių 
 (diakritinių) ženklų, ligatūrų ir kitų lotyniškosios abėcėlės raidžių modifikacijų pagal kelionės dokumento 

 lotyniškus įrašus. Užsienietis gali rašyti vardą (-us) ir pavardę (-es) pagal kelionės dokumento lotyniškus įrašus 

 tais lotyniškais rašmenimis su diakritikais, kurie yra lietuvių kalbos raidyne: ą, ę, į, ų, ū, ė, č, š, ž. Rašant vardą 

 (-us) ir pavardę (-es), gali būti naudojami šie ženklai: „.“, „’“ ir „( )“. 
  Rašoma taip, kaip nurodyta kelionės dokumente. 
  Rašoma taip, kaip nurodyta kelionės dokumente. 



2 

 
 

 Pasibaigia leidimo nuolat gyventi galiojimas  Leidime nuolat gyventi yra netikslių įrašų 

 Leidimas nuolat gyventi yra prarastas  Pakeičiau asmens duomenis 

 Leidimas nuolat gyventi tapo netinkamas naudoti   

 

 PRIDEDAMA (nurodomi prie prašymo pridedami dokumentai): 

_______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 Asmuo, užpildęs prašymą, žino, kad dėl melagingų duomenų pateikimo gali būti panaikintas išduotas 

leidimas nuolat gyventi, o jis gali būti patrauktas atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 
 Asmuo, kurio vardu užpildytas prašymas, žino, kad pagal Įstatymo 36 straipsnio 1 dalies 1–3 punktus 

leidimą nuolat gyventi turintis užsienietis, jeigu jis pakeičia asmens tapatybę ar pilietybę patvirtinančius 

dokumentus arba gyvenamąją vietą arba jeigu pasikeičia jo šeiminė padėtis, ne vėliau kaip per 7 dienas nuo 
asmens tapatybę ar pilietybę patvirtinančių dokumentų arba gyvenamosios vietos pakeitimo arba šeiminės 

padėties pasikeitimo dienos laisvos formos rašytinį pranešimą apie tai turi pateikti Migracijos departamentui 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Migracijos departamentas). 

Asmuo, kurio vardu užpildytas prašymas, informuotas, kad jo asmens duomenys, sprendžiant su 
leidimu nuolat gyventi susijusius klausimus tvarkomi, vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir 

dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 
apsaugos reglamentas). 

 

 

 4. Prašymas pateiktas (nurodyti): 
 



Asmeniškai 



Vieno iš tėvų (įtėvių) 



Globėjo (rūpintojo) 



Įgalioto asmens 



Kito teisėto atstovo 

 

 

       _____________             __________________________ 

          
(asmens parašas)                                                 (vardas ir pavardė)  

_____________________________________________________________________________________ 
Pildo įgaliotas Migracijos departamento valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo 

sutartį 

  

 5. Valstybės rinkliava už prašymo pakeisti leidimą nuolat gyventi nagrinėjimą: 
 

Sumokėta 

 
Atleistas nuo valstybės rinkliavos 

Suma 

 

 

Data 

 

 

 6. Prašymą priėmiau, asmens parašą tvirtinu: 
____________________ 
(pareigų pavadinimas)

 

____________________ 
(parašas) 

____________________ 
(vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 

____________________ 
(data) 



3 

 
   

 
 

  7. Pastabos: 
 

 _________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


